Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

23  августа  2016  года                                                                    № 26/355

О  согласовании награждения

Почётным нагрудным знаком

«За заслуги перед Ивнянским

районом»

 Рассмотрев представление  администрации Хомутчанского  сельского

поселения, ходатайство начальника управления сельского хозяйства

администрации района  о согласовании кандидатур для награждения Почётным

нагрудным знаком «За заслуги перед Ивнянским районом»  и  в соответствии с

решением четвертой сессии Ивнянского районного Совета депутатов от 27

февраля 2004 года  № 9  «О Почётном нагрудном знаке  «За  заслуги  перед

Ивнянским  районом»  Муниципальный совет Ивнянского района

р е ш и л:

 Согласовать награждение Почётным нагрудным знаком «За заслуги перед

Ивнянским районом»:

 Бакуленко  Анатолия  Петровича - пенсионера с. Хомутцы

Ивняского района Белгородской области,

Бобылева Владимира Григорьевича - индивидуального

предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства.

Председатель Муниципального

совета Ивнянского района                                                В.Е.Холмовой